МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2024                                                                                                          № 38
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

Об отмене решения Совета Песочнодубровского сельского поселения
от 29.12.2015 № 118

   В связи с противоречием действующему законодательству,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

 1. Решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от
29.12.2015 № 118 «О комиссии администрации Песочнодубровского сельского
поселения по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить;

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   В.Н. Степанов
Председатель  Совета

Песочнодубровского сельского                                                  Е.С. Ячменев

поселения